
                          
                                                          

 

                                                           H O T Ă R Â R E 
 

Cu privire la : stabilire taxă pentru eliberarea atestatelor de producător şi ale carnetelor de  

                       comercializare. 

Având în vedere :-HCL nr.21/28.04.2015 

                            - art.5,alin.(2) şi art.8,alin.(2) din Legea nr.145/2014 pentru stabilirea unor măsuri de  

                             reglementare a pieţei produselor din sectorul agricol; 

                             -art.3 din Ordinul 20/2015 privind punerea în aplicare a prevederilor art.9,alin.(1)  

                              din Legea nr. 145/2014 pentru stabilirea unor măsuri de reglementare a pieţei  

                              produselor din sectorul agricol; 

                              -art.3 din Ordinul 1846/2014 privind punerea în aplicare a prevederilor art.5,alin.(1)  

                              din Legea nr. 145/2014 pentru stabilirea unor măsuri de reglementare a pieţei  

                              produselor din sectorul agricol; 

                              -art.268,alin.(4) din Legea nr.571/2003 privind codul fiscal,cu modificările şi  

                               completările ulterioare, 

                             -proiectul de hotărâre nr.3952/30.10.2015-primar 

                             -raportul compartimentului de specialitate nr.3937/29.10.2015 

                  -procesul verbal al şedinţei extraordinare 

    In temeiul art.45,alin.(2),lit.c),art.36,alin.(4),lit.c) ,art.115,alin.(1),lit.a) din Legea administratiei  publice 

locale nr.215/2001-republicată cu modificările şi completările ulterioare 

 

                            CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDEŢUL OLT, 
                                   în şedinţa  extraordinară  din data de 04.11.2015 
 
                                                     H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
 

Art.1. Se stabileşte taxa pentru eliberarea atestatelor de producător în cuantum de 5 lei şi al unui carnet 

de   comercializare,în cuatum de 15 de lei. 

 

Art.2.HCL nr.21 din 28.04.2015 îşi încetează aplicabilitatea. 

 
Art.3. Prezenta hotărâre se comunică primarului pentru ducere la îndeplinire şi  Instituţiei Prefectului Jud.Olt. 

 

Art.4.Prezenta hotărâre va fi afişată  pe site-ul Primăriei Cungrea. 
 

                   Preşedinte,                                               Contrasemnează secretar, 
                Constantin NIŢI                                         Gabriela ANDRONIE 

              
 

                                       Nr.52 din 04.11.2015 

 

 

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu   ___  voturi pentru din totalul de ___ consilieri locali în funcţie 

                

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
CONSILIUL LOCAL                                     

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249468603  www. cungrea.ro 

 


